Postcomm.

**¶** **R**efecti cibo potuq; cęlesti deus noster / te suppliciter exora-  
mus, vt in cuius hęc commemoratione percepimus, eius munia  
mur & precibus Per dominum.

Sancti Vincentij.

Oratio.

**A**desto domine supplicationibus nostris, vt qui ex iniquita-  
te nostra reos nos esse cognoscimus, beati Vincentij mar-  
tyris tui intercessione liberemur Per dominum.

In conuersione sancti Pauli.

Oratio.

**D**eus, qui vniuersum mundum beati Pauli apostoli predica-  
tione docuisti, da nobis, quęsumus, vt qui eius hodie cōuer-  
sionem colimus, per eius ad te exemplam gradiamur Per.

In festo Purificationis.

Oratio.

**O**mnipotēs sempiternę deus: maiestatem tuā supplices exo-  
ramus, vt sicut vnigenitus filius tuus hodierna die cum no-  
strę carnis substantia in templo est presentatus, ita nos facias pu-  
rificatis tibi mentibus presentari Per dominum.

Sanctę Agathę.

Oratio.

**D**eus, qui inter cętera potentię tuę miracula etiam sexu fra-  
gili victoriam martyrij cōtulisti; concede propicius: vt qui  
beatę

beatę Agathe martyris tuę natalicia colimus/ per eius ad te exę  
pla gradiamur Per, Scholasticę virginis, Oratio.

**F**Amiliã tuã, quęsumus dñe, beatę virginis tuę Scholasticę  
meritis propicius respice; vt sicut ad obtinendũ ipsius precib⁹,  
quod cupiuit, imbrem cęlitus descendere fecisti, ita eius supplica-  
tiõibus ariditatẽ nostrĩ cordis superne digneris gratię rore pro-  
fundere Per, Cathedrę sancti Petri, Oratio.

**D**Eus, qui beato Petro apostolo tuo collatis clauib⁹ regni cę-  
lestis/ animas ligãdi atq; soluendi pontificium tradidisti; cõ-  
cede, vt intercessionis eius auxilio/ a peccatorum nostrorũ nexi-  
bus liberemur Per, Sancti Matthiæ, Oratio.

**D**Eus, qui beatũ Matthiam apostolorum tuorũ collegio-  
sociasti, tribue, quęsum⁹, vt eius interuẽtionẽ tuę circa nos  
pietatis semper viscera sentiamus Per, Sacra,

**¶** Deus, qui proditoris apostatę ruinã, ne apostolorum tuorum  
numerus sacratus perfectione careret, beati Matthię apostolice ele-  
ctiõẽ supplesti; pręsentia munera sanctifica & per ea nos gratiã  
tuę virtute confirma Per dominum,

Sancti Gregoriĩ, Oratio;

**D**Eus qui nos beati Gregoriĩ confessoris tui atq; põtificis  
annua solẽnitare lætificas, cõcede propicius, vt cuius ope-  
re atq; doctrina scripturę tuę mysteria multa cognouis-  
mus, eius apud te semper patrocinia sentiamus Per,

Transitus sancti Benedicti, Oratio,

**O**Mnipotens sempiternus deus, qui hodierna die carnis edu-  
ctum de ergastulo/ beatissimum confessorem tuum Bene-  
dictum subleuasti ad cælum concede, quęsumus, hæc festa tuis fa-  
mulis celebrantibus cunctorum veniam peccatorũ: vt qui exul-  
tantibus animis eius claritate congaudent, ipso apud te interue-  
niente confocientur & meritis Per dominum,

Annunciatio sanctę Marię, Oratio.

**D**Eus qui de beatę Marię virginis vtero verbum tuum an-  
gelo nunciante carnem suscipere voluisti, præsta supplici-  
bus tuis, vt qui vere eam dei genitricem credimus, eius apud te  
intercessionibus adiuuemur Per eundem, Alia oratio.

**D**Eus qui hodierna die verbum tuum beatę Marię virginis  
alio coadunare voluisti; fac nos hæc sacramenta ita perage;

re, vt tibi placere valeamus Per dominum.

Marci euangelista.

Oratio.

**D**Eus, qui nos beati Marci euangeliste concedis natalicia perfrui, da ecclesie tue (quesumus) & amare quod credidit, & predicare, quod docuit Per dominum.

In die apostolorum Philippi & Iacobi.

Oratio.

**D**Eus, qui nos annua Apostolorum tuorum Philippi & Iacobi solennitate letificas, presta quesumus, vt quorum gaudemus meritis, instruamur exemplis Per dominum.

Inuentionis sancte Crucis.

Oratio.

**D**Eus, qui in preclara salutifera Crucis inuentione / passionis tue miracula suscitasti, concede, vt vitalis ligni precio / eterne vite suffragia consequamur. Qui viuus & regnas,

Ioannis ante portam latinam.

Oratio.

**D**Eus, qui cospicis, quia nos vndiq; mala nra perturbant, presta (quesumus) vt beati Ioannis apostoli tui intercessio gloriola nos protegat. Qui.

Michaelis archangeli.

Oratio.

**D**A nobis omnipotens deus beati archangeli tui Michaelis deatenu honore proficere, vt cuius in terris gloriam pradicamus eius, precibus adiuuemur in caelis Per dominum.

Nerei & Achillei & Pancratij.

Oratio.

**S**emper nos domine martyrum tuorum Nerei & Achillei atq; Pancratij foueat (quesumus domine) beata solennitas, & tuo dignos reddat obsequio Per dominum.

Sancti Medardi confessoris.

Oratio.

**E**Xaudi dne preces nras & interueniente beato confessore tuo atq; pontifice Medardo supplicationes nras placatus intende Per do.

Primi & Feliciani.

Oratio.

**F**ac nos dne sanctorum Primi & Feliciani festa deuotis mentibus celebrare; atq; eorum suffragijs suffulti / protectionis tue dona sentiamus Per.

Barnabe apostoli.

Oratio.

**S**ancti Barnabe apostoli tui nos, quesumus domine, solennitas stueatur: quia tato fiducialius tuo nomine supplicamus, quanto frequetius apostolorum confouemur exemplis Per dominum.

In vigilia sancti Ioannis baptista.

Oratio.

**P**raesta, quesumus omnipotens deus, vt familia tua per viam salutis incedat; & beati Ioannis praecursoris hortamenta se

Et ad eum quem prædixit, secunda perueniat Dñm nostrū le-  
sum Christū filiū tuū. Qui &c. In die, Oratio.

**D**eus, qui præsentē diē honorabilē nobis in beati Ioannis na-  
tuitate fecisti, da famulis tuis spiritaliū gratia gaudiorū: et  
omnium fidelū mentes dirige in viam salutis æternę Per,  
Ioannes & Pauli martyrum. Oratio.